СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 03.02.2017 № 01
п. Заводской

Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов
депутатов Совета Заводского сельского поселения Парабельского района

В соответствии со статьей 11 Закона Томской области от 14.02.2005 №29-ОЗ «О
муниципальных выборах в Томской области», статьей 24 Устава муниципального образования
«Заводское сельское поселение», решением муниципальной избирательной комиссии
муниципального образования «Заводское сельское поселение» от 23.01.2017 №01/01 «Об
определении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Заводского
сельского поселения Парабельского района»,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Утвердить схему одного десятимандатного избирательного округа для проведения выборов
депутатов Совета Заводского сельского поселения Парабельского района (прилагается).
2.Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в газете «Нарымский вестник», в
Информационном бюллетене Совета Заводского сельского поселения (в клубах, ФАПе, в
администрации поселения).

Глава поселения Е.В. Кузнецов

2

                   Приложение №1
к решению Совета поселения

от 03.02.2017 № 01

Схема одного десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов
Совета Заводского сельского поселения

Десятимантадный избирательный округ №1

Границы избирательного округа:
Избирательный участок № 574 – село Высокий Яр
Избирательный участок № 575 – поселок Заводской, поселок Белка, деревня Чановка, деревня
Сенькино
Избирательный участок № 580 – село Нельмач
Избирательный участок № 590 – деревня Прокоп

Число избирателей:890
Число мандатов, замещающих в округе – десять

Местонахождение окружной избирательной комиссии: 636600, Томская область,
Парабельский район, с. Парабель, ул. Советская, 14, телефон/факс: 2-23-35

3